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Championnat provincial universitaire RSEQ 2018-2019
Montréal, 1- - 3-2-2019

Epreuve 12 Messieurs, 50m Libre Cat. générale
02-02-2019 - 17:29 Liste résultats Finales
Records universitaires RSEQ 22.34 MASSIE-MARTEL, Dominique ULAVAL Toronto 19-02-2014

RSEQ (2018-2019) : 25.05  /  USPORTS (2018-2019) : 23.19
Points: FINA 2018

Rang Age Temps Pts

Finale A
1. BUJOLD, Antoine 23 UDEM 23.13 672 Q
2. BERNARD-LALONDE, Antoine 22 UDEM 23.20 665
3. DIXON, William 21 MCGIL 23.22 664
4. DUFRESNE, Jean-Philippe 19 ULAVAL 23.32 655
5. COLLIN, Marius 19 MCGIL 23.34 654
6. MICHAILOF, Alexis 23 ULAVAL 23.37 651
7. GAUDREAU, Simon 20 USHER 23.60 632
8. FREIBERGER, Brandon 20 MCGIL 23.64 629

Finale B
9. GOIN, Adrian 20 MCGIL 23.69 625

10. SUN, Stephen 22 OTT 23.75 620
11. PILLING, Zachary 23 OTT 23.78 618
12. DE LANGE, Patrick 24 USHER 23.81 616
13. DESJARDINS-LABELLE, Alexandre 22 UDEM 24.01 600
14. SIMARD, Pierre-Adrien 23 ULAVAL 24.08 595
15. HARTAL, David 21 MCGIL 24.30 579
16. SVETOV, Alex 18 OTT 24.34 576

Epreuve 12 Messieurs, 50m Libre Cat. générale
02-02-2019 - 10:28 Liste résultats Eliminatoires
Records universitaires RSEQ 22.34 MASSIE-MARTEL, Dominique ULAVAL Toronto 19-02-2014

RSEQ (2018-2019) : 25.05  /  USPORTS (2018-2019) : 23.19

Points: FINA 2018

Rang Age Temps Pts

1. BERNARD-LALONDE, Antoine 22 UDEM 23.01 682 A Q
2. MICHAILOF, Alexis 23 ULAVAL 23.15 670 A Q
3. BUJOLD, Antoine 23 UDEM 23.24 662 A
4. COLLIN, Marius 19 MCGIL 23.39 649 A
5. DIXON, William 21 MCGIL 23.50 640 A
6. FREIBERGER, Brandon 20 MCGIL 23.51 639 A
7. GAUDREAU, Simon 20 USHER 23.64 629 A
8. DUFRESNE, Jean-Philippe 19 ULAVAL 23.69 625 A
9. DE LANGE, Patrick 24 USHER 23.74 621 B

10. SUN, Stephen 22 OTT 23.79 617 B
11. GOIN, Adrian 20 MCGIL 23.82 615 B
12. PILLING, Zachary 23 OTT 23.96 604 B

DESJARDINS-LABELLE, Alexandre 22 UDEM 23.96 604 B
14. SIMARD, Pierre-Adrien 23 ULAVAL 24.16 589 B
15. SVETOV, Alex 18 OTT 24.19 587 B
16. HARTAL, David 21 MCGIL 24.29 580 B
17. MOULIN, Grégory 22 USHER 24.34 576 R
18. THIVIERGE, Gabriel 23 ULAVAL 24.36 575 R
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Championnat provincial universitaire RSEQ 2018-2019
Montréal, 1- - 3-2-2019

Epreuve 12, Messieurs, 50m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Rang Age Temps Pts

19. THIVIERGE, Mathieu 20 ULAVAL 24.42 571
20. GAGNON, Frederic 20 UDEM 24.55 562
21. DAUPHIN - LAPRISE, Alexandre 20 UDEM 24.78 546
22. BOLDUC, Etienne 22 USHER 25.09 526 *
23. SMITH, Tyler 22 OTT 25.12 524 *
24. VINSON, Antoine 18 USHER 25.35 510 *
25. RICE, Ethan 21 OTT 25.47 503 *
26. BRASSARD, Sebastien 25 USHER 26.04 470 *

disq. LACHAPELLE, Laurent 23 UQTR
forf.nd. MICHAUD, Antoine 19 USHER

hc. POISSON, Charles 23 ULAVAL 24.37 574
hc. WONG, Jonathan 22 OTT 24.48 566
hc. CHOLETTE, Vincent 21 UDEM 24.82 543
hc. MOHAMED, Mohamed 18 MCGIL 24.99 532
hc. ELLIOTS10SB9SM10, Aidan 19 OTT 28.28 367 *

Epreuve 36 Messieurs, 100m Libre Cat. générale
03-02-2019 Liste résultats Finales
Records universitaires RSEQ 48.41 MASSIE-MARTEL, Dominique ULAVAL Toronto 22-02-2014

RSEQ (2018-2019) : 54.63  /  USPORTS (2018-2019) : 50.58

Points: FINA 2018

Rang Age Temps Pts 50m 100m

Finale A
1. CASARIN, Davide 23 OTT 49.81 734 Q 24.16 49.81
2. COLLIN, Marius 19 MCGIL 50.86 689 24.35 50.86
3. BERNARD-LALONDE, Antoine 22 UDEM 50.99 684 23.87 50.99
4. BÉLANGER, Samuel 22 ULAVAL 51.18 677 25.07 51.18
5. BUJOLD, Antoine 23 UDEM 51.48 665 24.72 51.48
6. DESJARDINS-LABELLE, Alexandre22 UDEM 51.54 662 25.02 51.54
7. GAUTHIER, Nicolas 23 ULAVAL 51.61 660 24.79 51.61

disq. DUFRESNE, Jean-Philippe 19 ULAVAL

Finale B
9. SUN, Stephen 22 OTT 51.15 678 24.59 51.15

10. GAUDREAU, Simon 20 USHER 51.57 661 24.31 51.57
11. FREIBERGER, Brandon 20 MCGIL 51.74 655 24.61 51.74
12. LANDRY-DUCHARME, Ludovic 20 UDEM 51.75 654 25.09 51.75
13. DIXON, William 21 MCGIL 52.08 642 24.99 52.08
14. HARTAL, David 21 MCGIL 52.43 629 25.16 52.43
15. SIMARD, Pierre-Adrien 23 ULAVAL 53.39 596 25.69 53.39
16. THIVIERGE, Mathieu 20 ULAVAL 53.58 590 25.34 53.58
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Championnat provincial universitaire RSEQ 2018-2019
Montréal, 1- - 3-2-2019

Epreuve 36 Messieurs, 100m Libre Cat. générale
03-02-2019 - 9:31 Liste résultats Eliminatoires
Records universitaires RSEQ 48.41 MASSIE-MARTEL, Dominique ULAVAL Toronto 22-02-2014

RSEQ (2018-2019) : 54.63  /  USPORTS (2018-2019) : 50.58
Points: FINA 2018

Rang Age Temps Pts 50m 100m

1. COLLIN, Marius 19 MCGIL 50.52 703 A Q 24.24 50.52
2. BERNARD-LALONDE, Antoine 22 UDEM 50.53 703 A Q 24.36 50.53
3. GAUTHIER, Nicolas 23 ULAVAL 50.58 701 A Q 24.45 50.58
4. CASARIN, Davide 23 OTT 50.62 699 A 24.46 50.62
5. BÉLANGER, Samuel 22 ULAVAL 51.21 675 A 24.79 51.21
6. BUJOLD, Antoine 23 UDEM 51.32 671 A 24.84 51.32
7. DUFRESNE, Jean-Philippe 19 ULAVAL 51.39 668 A 24.48 51.39
8. DESJARDINS-LABELLE, Alexandre22 UDEM 51.53 663 A 24.98 51.53
9. SUN, Stephen 22 OTT 51.76 654 B 24.78 51.76

10. FREIBERGER, Brandon 20 MCGIL 51.94 647 B 25.00 51.94
11. LANDRY-DUCHARME, Ludovic 20 UDEM 52.01 645 B 25.21 52.01
12. HARTAL, David 21 MCGIL 52.03 644 B 24.85 52.03
13. GAUDREAU, Simon 20 USHER 52.61 623 B 25.25 52.61
14. DIXON, William 21 MCGIL 52.64 622 B 25.54 52.64
15. THIVIERGE, Mathieu 20 ULAVAL 53.10 606 B 25.28 53.10
16. SIMARD, Pierre-Adrien 23 ULAVAL 53.25 601 B 25.43 53.25
17. DE LANGE, Patrick 24 USHER 53.53 591 R 25.62 53.53
18. LACHAPELLE, Laurent 23 UQTR 53.59 589 R 25.93 53.59
19. VILLENEUVE, Antoine 23 ULAVAL 53.66 587 26.22 53.66
20. SVETOV, Alex 18 OTT 54.17 570 25.39 54.17
21. LAUZON, Maxim 19 ULAVAL 54.26 568 26.17 54.26
22. GRILLO, Kristi 18 OTT 54.56 558 26.29 54.56
23. BOLDUC, Etienne 22 USHER 54.72 553 * 26.23 54.72
24. GAGNON, Frederic 20 UDEM 55.53 530 * 27.13 55.53
25. BRASSARD, Sebastien 25 USHER 57.96 466 * 27.96 57.96
26. WINDISCH, Thomas 23 USHER 58.91 443 * 28.08 58.91
27. MICHAUD, Antoine 19 USHER 59.29 435 * 28.33 59.29
28. CYR, Pierre-Alexandre 23 USHER 1:00.21 415 * 29.00 1:00.21

hc. CHOLETTE, Vincent 21 UDEM 53.95 577 25.83 53.95
hc. MOHAMED, Mohamed 18 MCGIL 55.79 522 * 26.87 55.79
hc. POISSON, Charles 23 ULAVAL 56.22 510 * 27.29 56.22
hc. ELLIOTS10SB9SM10, Aidan 19 OTT 1:04.62 336 * 30.64 1:04.62
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Championnat provincial universitaire RSEQ 2018-2019
Montréal, 1- - 3-2-2019

Epreuve 20 Messieurs, 200m Libre Cat. générale
02-02-2019 - 18:09 Liste résultats Finales
Records universitaires RSEQ 1:47.08 SZOO, Adam ULAVAL Vancouver 19-02-2009

RSEQ (2018-2019) : 1:59.46  /  USPORTS (2018-2019) : 1:50.61
Points: FINA 2018

Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m

Finale A
1. CASARIN, Davide 23 OTT 1:47.19 796 Q 25.30 52.78 1:20.42 1:47.19
2. LAPERLE, Vincent 20 UDEM 1:49.51 747 Q 25.77 53.52 1:21.46 1:49.51
3. CHAMPAGNE, Montana 22 OTT 1:50.09 735 Q 26.05 54.11 1:22.51 1:50.09
4. DESJARDINS-LABELLE, A.22 UDEM 1:51.95 699 25.99 54.27 1:23.17 1:51.95
5. SIMARD, Pierre-Adrien 23 ULAVAL 1:52.22 694 26.31 54.72 1:23.79 1:52.22
6. GAUTHIER, Nicolas 23 ULAVAL 1:52.39 691 25.71 53.81 1:22.95 1:52.39
7. BÉLANGER, Samuel 22 ULAVAL 1:53.05 679 26.11 54.68 1:24.04 1:53.05
8. PILLING, Zachary 23 OTT 1:57.08 611 26.41 55.92 1:26.50 1:57.08

Finale B
9. MASSE-SAVARD, Nicolas23 UDEM 1:53.55 670 27.41 56.39 1:25.26 1:53.55

10. GRILLO, Kristi 18 OTT 1:54.01 662 26.59 55.83 1:25.03 1:54.01
HARTAL, David 21 MCGIL 1:54.01 662 26.89 56.03 1:25.16 1:54.01

12. BRENKEN, David 19 MCGIL 1:54.12 660 26.97 56.24 1:25.36 1:54.12
13. LANDRY-DUCHARME, L. 20 UDEM 1:54.31 656 26.36 55.62 1:25.33 1:54.31
14. SIMPSON, Will 20 MCGIL 1:54.34 656 27.22 55.99 1:25.42 1:54.34
15. CORMIER, James 22 OTT 1:54.81 648 26.99 55.98 1:25.40 1:54.81
16. SUN, Stephen 22 OTT 1:58.40 591 27.08 57.07 1:27.63 1:58.40

Epreuve 20 Messieurs, 200m Libre Cat. générale
02-02-2019 - 11:21 Liste résultats Eliminatoires
Records universitaires RSEQ 1:47.08 SZOO, Adam ULAVAL Vancouver 19-02-2009

RSEQ (2018-2019) : 1:59.46  /  USPORTS (2018-2019) : 1:50.61
Points: FINA 2018

Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. CASARIN, Davide 23 OTT 1:48.38 770 A Q 25.30 53.02 1:21.36 1:48.38
2. LAPERLE, Vincent 20 UDEM 1:49.94 738 A Q 25.80 53.97 1:22.58 1:49.94
3. CHAMPAGNE, Montana 22 OTT 1:50.71 723 A 26.67 55.09 1:23.13 1:50.71
4. GAUTHIER, Nicolas 23 ULAVAL 1:51.73 703 A 25.76 54.11 1:22.94 1:51.73
5. DESJARDINS-LABELLE, A.22 UDEM 1:51.95 699 A 26.14 54.55 1:23.18 1:51.95
6. SIMARD, Pierre-Adrien 23 ULAVAL 1:52.99 680 A 26.50 55.34 1:24.46 1:52.99
7. PILLING, Zachary 23 OTT 1:53.51 670 A 26.33 55.14 1:24.35 1:53.51
8. BÉLANGER, Samuel 22 ULAVAL 1:53.74 666 A 26.59 55.67 1:25.04 1:53.74
9. SIMPSON, Will 20 MCGIL 1:53.75 666 B 27.49 56.08 1:25.17 1:53.75

10. MASSE-SAVARD, Nicolas23 UDEM 1:53.83 665 B 27.75 57.22 1:26.01 1:53.83
11. LANDRY-DUCHARME, L. 20 UDEM 1:54.15 659 B 26.55 55.01 1:24.48 1:54.15
12. BRENKEN, David 19 MCGIL 1:54.28 657 B 26.84 55.76 1:25.07 1:54.28
13. GRILLO, Kristi 18 OTT 1:54.74 649 B 26.91 56.09 1:25.65 1:54.74
14. HARTAL, David 21 MCGIL 1:54.97 645 B 27.56 57.15 1:26.52 1:54.97
15. SUN, Stephen 22 OTT 1:55.15 642 B 26.66 56.55 1:25.74 1:55.15
16. CORMIER, James 22 OTT 1:55.44 637 B 27.31 56.69 1:26.09 1:55.44
17. MATTE, Samuel 23 ULAVAL 1:55.84 631 R 27.58 57.18 1:26.76 1:55.84
18. BLUTEAU, Anthony 22 UDEM 1:56.57 619 R 27.44 56.74 1:26.49 1:56.57
19. COLLIN, Marius 19 MCGIL 1:56.89 614 27.08 56.39 1:26.75 1:56.89
20. PERRY, Joseph 19 MCGIL 1:57.23 609 27.48 57.37 1:27.54 1:57.23

NICKERSON, Judson 18 OTT 1:57.23 609 27.63 57.40 1:27.51 1:57.23
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Championnat provincial universitaire RSEQ 2018-2019
Montréal, 1- - 3-2-2019

Epreuve 20, Messieurs, 200m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m

20. CHÂTELAIN-LAFLAMME, A.20 UDEM 1:57.23 609 27.09 56.64 1:26.82 1:57.23
23. LAUZON, Maxim 19 ULAVAL 1:57.35 607 26.72 56.52 1:26.55 1:57.35
24. BEALS, Connor 19 OTT 1:57.47 605 27.12 56.90 1:27.18 1:57.47
25. SVETOV, Alex 18 OTT 1:59.05 581 27.54 57.68 1:28.59 1:59.05
26. PLACKOSKI, Aleksandar 18 OTT 1:59.70 572 * 27.26 57.43 1:28.91 1:59.70
27. BURNEY, Vincent 24 USHER 2:00.02 567 * 27.96 58.14 1:28.91 2:00.02
28. BOLDUC, Etienne 22 USHER 2:01.43 548 * 27.67 57.96 1:29.44 2:01.43
29. WINDISCH, Thomas 23 USHER 2:06.30 487 * 28.40 59.84 1:32.86 2:06.30
30. MICHAUD, Antoine 19 USHER 2:10.93 437 * 29.36 1:01.55 1:35.77 2:10.93

hc. REXHA, Besjon 18 OTT 1:58.01 597 27.60 57.45 1:28.10 1:58.01
hc. CHOLETTE, Vincent 21 UDEM 1:58.54 589 27.02 56.81 1:27.46 1:58.54
hc. PAULIN, Maxime 18 OTT 1:59.19 579 27.75 58.00 1:28.58 1:59.19
hc. POISSON, Charles 23 ULAVAL 2:07.57 472 * 28.96 1:00.37 1:33.93 2:07.57
hc. ELLIOTS10SB9SM10, Aidan19 OTT 2:20.89 350 * 32.58 1:10.59 1:46.65 2:20.89

Epreuve 26 Messieurs, 400m Libre Cat. générale
03-02-2019 - 15:16 Liste résultats Finale
Records universitaires RSEQ 3:49.73 BIELBY, Steven MCGILL Vancouver 19-02-2009

RSEQ (2018-2019) : 4:15.45  /  USPORTS (2018-2019) : 3:56.53

Points: FINA 2018

Rang Age Temps Pts

1. CASARIN, Davide 23 OTT 3:49.78 788 Q
50m: 27.05 27.05 150m: 1:25.57 29.17 250m: 2:24.54 29.20 350m: 3:22.21 27.88

100m: 56.40 29.35 200m: 1:55.34 29.77 300m: 2:54.33 29.79 400m: 3:49.78 27.57

2. MASSE-SAVARD, Nicolas 23 UDEM 3:55.81 729 Q
50m: 27.48 27.48 150m: 1:26.17 29.43 250m: 2:25.67 29.73 350m: 3:26.10 30.33

100m: 56.74 29.26 200m: 1:55.94 29.77 300m: 2:55.77 30.10 400m: 3:55.81 29.71

3. TREMBLAY, Jeremy 22 UDEM 3:56.29 724 Q
50m: 27.89 27.89 150m: 1:27.58 29.82 250m: 2:27.69 29.93 350m: 3:27.35 29.65

100m: 57.76 29.87 200m: 1:57.76 30.18 300m: 2:57.70 30.01 400m: 3:56.29 28.94

4. BRENKEN, David 19 MCGIL 3:57.21 716
50m: 27.37 27.37 150m: 1:27.24 30.28 250m: 2:27.99 30.35 350m: 3:28.45 29.93

100m: 56.96 29.59 200m: 1:57.64 30.40 300m: 2:58.52 30.53 400m: 3:57.21 28.76

5. SIMARD, Pierre-Adrien 23 ULAVAL 3:57.42 714
50m: 27.57 27.57 150m: 1:27.57 30.10 250m: 2:28.39 30.41 350m: 3:28.75 29.81

100m: 57.47 29.90 200m: 1:57.98 30.41 300m: 2:58.94 30.55 400m: 3:57.42 28.67

6. GRILLO, Kristi 18 OTT 4:00.81 684
50m: 27.52 27.52 150m: 1:28.03 30.48 250m: 2:29.63 30.76 350m: 3:31.33 30.62

100m: 57.55 30.03 200m: 1:58.87 30.84 300m: 3:00.71 31.08 400m: 4:00.81 29.48

7. MATTE, Samuel 23 ULAVAL 4:01.62 677
50m: 28.26 28.26 150m: 1:29.15 30.60 250m: 2:30.24 30.59 350m: 3:31.53 30.60

100m: 58.55 30.29 200m: 1:59.65 30.50 300m: 3:00.93 30.69 400m: 4:01.62 30.09

8. SIMPSON, Will 20 MCGIL 4:08.70 621
50m: 28.08 28.08 150m: 1:29.89 31.05 250m: 2:33.18 31.65 350m: 3:37.28 32.28

100m: 58.84 30.76 200m: 2:01.53 31.64 300m: 3:05.00 31.82 400m: 4:08.70 31.42
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Championnat provincial universitaire RSEQ 2018-2019
Montréal, 1- - 3-2-2019

Epreuve 26 Messieurs, 400m Libre Cat. générale
03-02-2019 - 8:16 Liste résultats Eliminatoires
Records universitaires RSEQ 3:49.73 BIELBY, Steven MCGILL Vancouver 19-02-2009

RSEQ (2018-2019) : 4:15.45  /  USPORTS (2018-2019) : 3:56.53
Points: FINA 2018

Rang Age Temps Pts

1. CASARIN, Davide 23 OTT 3:56.73 720 Q
50m: 27.56 27.56 150m: 1:28.22 30.40 250m: 2:29.03 30.00 350m: 3:28.48 29.18

100m: 57.82 30.26 200m: 1:59.03 30.81 300m: 2:59.30 30.27 400m: 3:56.73 28.25

2. MASSE-SAVARD, Nicolas 23 UDEM 3:58.49 704 Q
50m: 27.86 27.86 150m: 1:28.66 30.55 250m: 2:29.78 30.46 350m: 3:29.91 29.69

100m: 58.11 30.25 200m: 1:59.32 30.66 300m: 3:00.22 30.44 400m: 3:58.49 28.58

3. BRENKEN, David 19 MCGIL 4:02.63 669 Q
50m: 27.81 27.81 150m: 1:29.20 30.94 250m: 2:31.46 30.83 350m: 3:32.80 30.43

100m: 58.26 30.45 200m: 2:00.63 31.43 300m: 3:02.37 30.91 400m: 4:02.63 29.83

4. MATTE, Samuel 23 ULAVAL 4:03.57 661 Q
50m: 28.45 28.45 150m: 1:30.36 31.02 250m: 2:32.50 30.83 350m: 3:33.65 30.24

100m: 59.34 30.89 200m: 2:01.67 31.31 300m: 3:03.41 30.91 400m: 4:03.57 29.92

5. SIMARD, Pierre-Adrien 23 ULAVAL 4:03.63 661 Q
50m: 28.70 28.70 150m: 1:30.68 31.12 250m: 2:32.52 30.88 350m: 3:33.69 30.35

100m: 59.56 30.86 200m: 2:01.64 30.96 300m: 3:03.34 30.82 400m: 4:03.63 29.94

6. TREMBLAY, Jeremy 22 UDEM 4:04.08 657 Q
50m: 28.80 28.80 150m: 1:30.27 30.86 250m: 2:32.12 30.71 350m: 3:33.71 30.86

100m: 59.41 30.61 200m: 2:01.41 31.14 300m: 3:02.85 30.73 400m: 4:04.08 30.37

7. SIMPSON, Will 20 MCGIL 4:04.61 653 Q
50m: 28.47 28.47 150m: 1:30.12 31.11 250m: 2:32.08 30.61 350m: 3:34.33 30.98

100m: 59.01 30.54 200m: 2:01.47 31.35 300m: 3:03.35 31.27 400m: 4:04.61 30.28

8. GRILLO, Kristi 18 OTT 4:05.14 649 Q
50m: 28.15 28.15 150m: 1:30.14 31.33 250m: 2:32.33 31.11 350m: 3:35.03 31.36

100m: 58.81 30.66 200m: 2:01.22 31.08 300m: 3:03.67 31.34 400m: 4:05.14 30.11

9. BÉLANGER, Samuel 22 ULAVAL 4:06.10 641 R
50m: 27.42 27.42 150m: 1:29.36 31.05 250m: 2:32.35 31.54 350m: 3:35.39 31.24

100m: 58.31 30.89 200m: 2:00.81 31.45 300m: 3:04.15 31.80 400m: 4:06.10 30.71

10. LANDRY-DUCHARME, Ludovic 20 UDEM 4:07.50 630 R
50m: 27.97 27.97 150m: 1:30.17 31.31 250m: 2:33.67 31.72 350m: 3:36.97 31.53

100m: 58.86 30.89 200m: 2:01.95 31.78 300m: 3:05.44 31.77 400m: 4:07.50 30.53

11. NICKERSON, Judson 18 OTT 4:08.37 624
50m: 29.07 29.07 150m: 1:31.91 31.22 250m: 2:35.40 31.39 350m: 3:37.89 31.24

100m: 1:00.69 31.62 200m: 2:04.01 32.10 300m: 3:06.65 31.25 400m: 4:08.37 30.48

12. LAUZON, Maxim 19 ULAVAL 4:08.59 622
50m: 28.57 28.57 150m: 1:33.22 32.49 250m: 2:35.96 30.75 350m: 3:38.05 31.13

100m: 1:00.73 32.16 200m: 2:05.21 31.99 300m: 3:06.92 30.96 400m: 4:08.59 30.54

13. BÉLANGER, Raphael 20 ULAVAL 4:10.29 609
50m: 29.67 29.67 150m: 1:32.96 31.51 250m: 2:36.16 31.36 350m: 3:39.16 31.64

100m: 1:01.45 31.78 200m: 2:04.80 31.84 300m: 3:07.52 31.36 400m: 4:10.29 31.13

14. BÉLANGER, Édouard 20 ULAVAL 4:11.69 599
50m: 29.54 29.54 150m: 1:32.48 31.58 250m: 2:35.82 31.64 350m: 3:39.79 31.82

100m: 1:00.90 31.36 200m: 2:04.18 31.70 300m: 3:07.97 32.15 400m: 4:11.69 31.90
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Championnat provincial universitaire RSEQ 2018-2019
Montréal, 1- - 3-2-2019

Epreuve 26, Messieurs, 400m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Rang Age Temps Pts

15. CHÂTELAIN-LAFLAMME, Antoine 20 UDEM 4:12.67 592
50m: 28.41 28.41 150m: 1:30.79 31.45 250m: 2:35.21 32.32 350m: 3:40.53 32.74

100m: 59.34 30.93 200m: 2:02.89 32.10 300m: 3:07.79 32.58 400m: 4:12.67 32.14

16. WINDISCH, Thomas 23 USHER 4:28.26 495 *
50m: 29.53 29.53 150m: 1:36.40 34.08 250m: 2:45.70 34.62 350m: 3:54.68 34.42

100m: 1:02.32 32.79 200m: 2:11.08 34.68 300m: 3:20.26 34.56 400m: 4:28.26 33.58

17. MICHAUD, Antoine 19 USHER 4:45.42 411 *
50m: 30.98 30.98 150m: 1:41.66 36.12 250m: 2:54.89 36.79 350m: 4:09.34 37.46

100m: 1:05.54 34.56 200m: 2:18.10 36.44 300m: 3:31.88 36.99 400m: 4:45.42 36.08

hc. CHOLETTE, Vincent 21 UDEM 4:15.27 574
50m: 28.60 28.60 150m: 1:32.76 31.94 250m: 2:37.47 32.11 350m: 3:43.12 32.82

100m: 1:00.82 32.22 200m: 2:05.36 32.60 300m: 3:10.30 32.83 400m: 4:15.27 32.15

Epreuve 4 Messieurs, 1500m Libre Cat. générale
01-02-2019 - 18:35 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 15:10.55 MASSIE-MARTEL, Nicolas UDEM Toronto 26-02-2018

RSEQ (2018-2019) : 17:10.55  /  USPORTS (2018-2019) : 15:54.21
Points: FINA 2018

Rang Age Temps Pts

1. CASARIN, Davide 23 OTT 15:19.79 783 Q
50m: 28.26 28.26 450m: 4:33.10 30.64 850m: 8:37.76 30.66 1250m: 12:46.86 30.96

100m: 59.07 30.81 500m: 5:03.57 30.47 900m: 9:08.98 31.22 1300m: 13:17.79 30.93
150m: 1:29.65 30.58 550m: 5:34.30 30.73 950m: 9:40.34 31.36 1350m: 13:49.01 31.22
200m: 2:00.22 30.57 600m: 6:04.76 30.46 1000m: 10:11.05 30.71 1400m: 14:19.71 30.70
250m: 2:30.77 30.55 650m: 6:35.22 30.46 1050m: 10:42.35 31.30 1450m: 14:50.22 30.51
300m: 3:01.68 30.91 700m: 7:05.99 30.77 1100m: 11:13.60 31.25 1500m: 15:19.79 29.57
350m: 3:32.15 30.47 750m: 7:36.42 30.43 1150m: 11:44.90 31.30
400m: 4:02.46 30.31 800m: 8:07.10 30.68 1200m: 12:15.90 31.00

2. MASSE-SAVARD, Nicolas 23 UDEM 15:23.28 774 Q
50m: 28.64 28.64 450m: 4:35.07 31.02 850m: 8:43.77 31.31 1250m: 12:51.24 30.84

100m: 59.49 30.85 500m: 5:06.08 31.01 900m: 9:15.03 31.26 1300m: 13:22.27 31.03
150m: 1:30.36 30.87 550m: 5:37.15 31.07 950m: 9:46.22 31.19 1350m: 13:52.81 30.54
200m: 2:01.03 30.67 600m: 6:08.34 31.19 1000m: 10:17.44 31.22 1400m: 14:23.47 30.66
250m: 2:31.89 30.86 650m: 6:39.29 30.95 1050m: 10:48.22 30.78 1450m: 14:54.08 30.61
300m: 3:02.56 30.67 700m: 7:10.24 30.95 1100m: 11:18.59 30.37 1500m: 15:23.28 29.20
350m: 3:33.24 30.68 750m: 7:41.62 31.38 1150m: 11:49.44 30.85
400m: 4:04.05 30.81 800m: 8:12.46 30.84 1200m: 12:20.40 30.96

3. TREMBLAY, Jeremy 22 UDEM 15:35.04 746 Q
50m: 29.22 29.22 450m: 4:42.34 31.15 850m: 8:52.07 31.28 1250m: 13:00.97 31.21

100m: 1:00.66 31.44 500m: 5:13.80 31.46 900m: 9:23.32 31.25 1300m: 13:32.08 31.11
150m: 1:32.28 31.62 550m: 5:45.34 31.54 950m: 9:54.39 31.07 1350m: 14:03.32 31.24
200m: 2:04.04 31.76 600m: 6:16.52 31.18 1000m: 10:25.55 31.16 1400m: 14:34.37 31.05
250m: 2:36.00 31.96 650m: 6:47.66 31.14 1050m: 10:56.71 31.16 1450m: 15:05.12 30.75
300m: 3:07.87 31.87 700m: 7:18.87 31.21 1100m: 11:27.65 30.94 1500m: 15:35.04 29.92
350m: 3:39.63 31.76 750m: 7:49.83 30.96 1150m: 11:58.63 30.98
400m: 4:11.19 31.56 800m: 8:20.79 30.96 1200m: 12:29.76 31.13
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Championnat provincial universitaire RSEQ 2018-2019
Montréal, 1- - 3-2-2019

Epreuve 4, Messieurs, 1500m Libre, Cat. générale

Rang Age Temps Pts

4. MATTE, Samuel 23 ULAVAL 15:48.94 713 Q
50m: 28.77 28.77 450m: 4:40.90 31.44 850m: 8:53.82 31.76 1250m: 13:10.14 31.98

100m: 59.82 31.05 500m: 5:12.46 31.56 900m: 9:25.85 32.03 1300m: 13:42.35 32.21
150m: 1:31.31 31.49 550m: 5:44.04 31.58 950m: 9:57.76 31.91 1350m: 14:14.24 31.89
200m: 2:02.98 31.67 600m: 6:15.72 31.68 1000m: 10:29.96 32.20 1400m: 14:46.22 31.98
250m: 2:34.73 31.75 650m: 6:47.23 31.51 1050m: 11:02.05 32.09 1450m: 15:17.92 31.70
300m: 3:06.31 31.58 700m: 7:19.00 31.77 1100m: 11:34.07 32.02 1500m: 15:48.94 31.02
350m: 3:37.83 31.52 750m: 7:50.50 31.50 1150m: 12:06.10 32.03
400m: 4:09.46 31.63 800m: 8:22.06 31.56 1200m: 12:38.16 32.06

5. BRENKEN, David 19 MCGIL 15:52.43 705 Q
50m: 28.90 28.90 450m: 4:49.76 33.12 850m: 9:05.64 31.82 1250m: 13:17.17 31.26

100m: 1:00.90 32.00 500m: 5:21.94 32.18 900m: 9:37.04 31.40 1300m: 13:47.96 30.79
150m: 1:33.04 32.14 550m: 5:53.83 31.89 950m: 10:08.64 31.60 1350m: 14:19.32 31.36
200m: 2:05.43 32.39 600m: 6:26.10 32.27 1000m: 10:39.92 31.28 1400m: 14:50.71 31.39
250m: 2:38.23 32.80 650m: 6:58.51 32.41 1050m: 11:11.46 31.54 1450m: 15:21.65 30.94
300m: 3:11.03 32.80 700m: 7:30.21 31.70 1100m: 11:43.25 31.79 1500m: 15:52.43 30.78
350m: 3:43.94 32.91 750m: 8:02.12 31.91 1150m: 12:14.53 31.28
400m: 4:16.64 32.70 800m: 8:33.82 31.70 1200m: 12:45.91 31.38

6. HEIN, William 18 MCGIL 16:12.89 662
50m: 29.60 29.60 450m: 4:48.94 32.87 850m: 9:09.29 32.41 1250m: 13:30.41 32.85

100m: 1:01.42 31.82 500m: 5:21.88 32.94 900m: 9:41.85 32.56 1300m: 14:03.33 32.92
150m: 1:33.70 32.28 550m: 5:54.36 32.48 950m: 10:14.37 32.52 1350m: 14:36.14 32.81
200m: 2:05.97 32.27 600m: 6:26.86 32.50 1000m: 10:46.96 32.59 1400m: 15:08.91 32.77
250m: 2:38.59 32.62 650m: 6:59.48 32.62 1050m: 11:19.58 32.62 1450m: 15:41.26 32.35
300m: 3:10.79 32.20 700m: 7:31.98 32.50 1100m: 11:52.24 32.66 1500m: 16:12.89 31.63
350m: 3:43.42 32.63 750m: 8:04.44 32.46 1150m: 12:24.98 32.74
400m: 4:16.07 32.65 800m: 8:36.88 32.44 1200m: 12:57.56 32.58

7. NICKERSON, Judson 18 OTT 16:14.18 659
50m: 28.89 28.89 450m: 4:50.54 32.78 850m: 9:11.39 32.53 1250m: 13:34.08 32.85

100m: 1:01.27 32.38 500m: 5:23.18 32.64 900m: 9:44.01 32.62 1300m: 14:06.76 32.68
150m: 1:33.97 32.70 550m: 5:55.33 32.15 950m: 10:16.67 32.66 1350m: 14:39.36 32.60
200m: 2:06.89 32.92 600m: 6:27.92 32.59 1000m: 10:49.69 33.02 1400m: 15:11.94 32.58
250m: 2:39.68 32.79 650m: 7:00.44 32.52 1050m: 11:22.76 33.07 1450m: 15:44.38 32.44
300m: 3:12.48 32.80 700m: 7:33.16 32.72 1100m: 11:55.56 32.80 1500m: 16:14.18 29.80
350m: 3:45.16 32.68 750m: 8:06.23 33.07 1150m: 12:28.49 32.93
400m: 4:17.76 32.60 800m: 8:38.86 32.63 1200m: 13:01.23 32.74

8. BÉLANGER, Édouard 20 ULAVAL 16:16.60 654
50m: 29.96 29.96 450m: 4:49.72 32.58 850m: 9:12.58 33.08 1250m: 13:35.60 32.59

100m: 1:02.06 32.10 500m: 5:22.55 32.83 900m: 9:45.52 32.94 1300m: 14:08.46 32.86
150m: 1:34.56 32.50 550m: 5:54.74 32.19 950m: 10:18.54 33.02 1350m: 14:41.08 32.62
200m: 2:07.14 32.58 600m: 6:27.27 32.53 1000m: 10:51.70 33.16 1400m: 15:13.84 32.76
250m: 2:39.49 32.35 650m: 6:59.97 32.70 1050m: 11:24.80 33.10 1450m: 15:45.80 31.96
300m: 3:12.15 32.66 700m: 7:33.02 33.05 1100m: 11:57.58 32.78 1500m: 16:16.60 30.80
350m: 3:44.58 32.43 750m: 8:06.27 33.25 1150m: 12:30.22 32.64
400m: 4:17.14 32.56 800m: 8:39.50 33.23 1200m: 13:03.01 32.79

9. BLUTEAU, Anthony 22 UDEM 16:20.67 646
50m: 29.06 29.06 450m: 4:49.76 33.09 850m: 9:13.33 32.86 1250m: 13:36.31 32.80

100m: 1:01.09 32.03 500m: 5:22.71 32.95 900m: 9:46.35 33.02 1300m: 14:09.34 33.03
150m: 1:33.19 32.10 550m: 5:55.67 32.96 950m: 10:19.14 32.79 1350m: 14:42.42 33.08
200m: 2:05.30 32.11 600m: 6:28.56 32.89 1000m: 10:51.77 32.63 1400m: 15:15.78 33.36
250m: 2:38.08 32.78 650m: 7:01.60 33.04 1050m: 11:24.45 32.68 1450m: 15:49.04 33.26
300m: 3:10.85 32.77 700m: 7:34.81 33.21 1100m: 11:57.44 32.99 1500m: 16:20.67 31.63
350m: 3:43.83 32.98 750m: 8:07.75 32.94 1150m: 12:30.41 32.97
400m: 4:16.67 32.84 800m: 8:40.47 32.72 1200m: 13:03.51 33.10
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Championnat provincial universitaire RSEQ 2018-2019
Montréal, 1- - 3-2-2019

Epreuve 4, Messieurs, 1500m Libre, Cat. générale

Rang Age Temps Pts

10. BÉLANGER, Raphael 20 ULAVAL 16:41.59 607
50m: 29.28 29.28 450m: 4:50.33 33.18 850m: 9:17.24 33.85 1250m: 13:52.34 34.46

100m: 1:01.16 31.88 500m: 5:23.49 33.16 900m: 9:51.27 34.03 1300m: 14:26.85 34.51
150m: 1:33.55 32.39 550m: 5:56.33 32.84 950m: 10:25.50 34.23 1350m: 15:00.97 34.12
200m: 2:05.79 32.24 600m: 6:29.18 32.85 1000m: 10:59.63 34.13 1400m: 15:35.42 34.45
250m: 2:38.43 32.64 650m: 7:02.42 33.24 1050m: 11:34.04 34.41 1450m: 16:09.61 34.19
300m: 3:11.06 32.63 700m: 7:36.04 33.62 1100m: 12:08.77 34.73 1500m: 16:41.59 31.98
350m: 3:44.23 33.17 750m: 8:09.67 33.63 1150m: 12:43.37 34.60
400m: 4:17.15 32.92 800m: 8:43.39 33.72 1200m: 13:17.88 34.51

11. CHÂTELAIN-LAFLAMME, Antoine 20 UDEM 16:44.96 600
50m: 28.90 28.90 450m: 4:51.55 33.43 850m: 9:22.90 33.90 1250m: 13:55.61 34.23

100m: 1:00.97 32.07 500m: 5:25.08 33.53 900m: 9:56.83 33.93 1300m: 14:30.04 34.43
150m: 1:33.79 32.82 550m: 5:58.91 33.83 950m: 10:30.68 33.85 1350m: 15:04.66 34.62
200m: 2:06.57 32.78 600m: 6:32.95 34.04 1000m: 11:04.86 34.18 1400m: 15:38.79 34.13
250m: 2:39.39 32.82 650m: 7:07.09 34.14 1050m: 11:38.61 33.75 1450m: 16:12.23 33.44
300m: 3:12.34 32.95 700m: 7:40.97 33.88 1100m: 12:12.63 34.02 1500m: 16:44.96 32.73
350m: 3:45.44 33.10 750m: 8:15.08 34.11 1150m: 12:47.05 34.42
400m: 4:18.12 32.68 800m: 8:49.00 33.92 1200m: 13:21.38 34.33

Epreuve 32 Messieurs, 50m Dos Cat. générale
03-02-2019 - 15:37 Liste résultats Finale
Records universitaires RSEQ 24.65 C.CANTIN, Pascal-Hugo ULAVAL Sherbrooke 24-02-2017

RSEQ (2018-2019) : 28.09  /  USPORTS (2018-2019) : 26.01
Points: FINA 2018

Rang Age Temps Pts

1. SECCHI, Clement 18 MCGIL 25.44 666 Q
2. THIVIERGE, Gabriel 23 ULAVAL 26.11 616
3. FORTIER-MORISSET, Louis 20 ULAVAL 26.26 605
4. WANG, Samuel 23 MCGIL 26.32 601
5. LASINSKI, Samuel 19 MCGIL 26.58 584
6. BÉDARD, Jérémie 22 UDEM 26.65 579
7. FORREST, Gordon 18 OTT 27.39 533
8. GAUTHIER, Nicolas 23 ULAVAL 28.36 480 *

Epreuve 32 Messieurs, 50m Dos Cat. générale
03-02-2019 - 9:04 Liste résultats Eliminatoires
Records universitaires RSEQ 24.65 C.CANTIN, Pascal-Hugo ULAVAL Sherbrooke 24-02-2017

RSEQ (2018-2019) : 28.09  /  USPORTS (2018-2019) : 26.01

Points: FINA 2018

Rang Age Temps Pts

1. SECCHI, Clement 18 MCGIL 25.54 658 Q Q
2. THIVIERGE, Gabriel 23 ULAVAL 26.07 619 Q
3. FORTIER-MORISSET, Louis 20 ULAVAL 26.44 593 Q
4. LASINSKI, Samuel 19 MCGIL 26.88 564 Q
5. BÉDARD, Jérémie 22 UDEM 27.10 551 Q
6. FORREST, Gordon 18 OTT 27.38 534 Q
7. GAUTHIER, Nicolas 23 ULAVAL 27.81 510 Q
8. WANG, Samuel 23 MCGIL 27.86 507 Q
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Championnat provincial universitaire RSEQ 2018-2019
Montréal, 1- - 3-2-2019

Epreuve 32, Messieurs, 50m Dos, Eliminatoire, Cat. générale

Rang Age Temps Pts

9. GENESSE-GRENIER, Etienne 22 USHER 27.98 500 R
10. HOUDE, Jeremy 21 USHER 28.51 473 R *
11. BRASSARD, Sebastien 25 USHER 30.37 391 *

hc. WANG, Terry 20 OTT 27.88 506

Epreuve 16 Messieurs, 100m Dos Cat. générale
02-02-2019 - 17:52 Liste résultats Finale
Records universitaires RSEQ 53.56 C.CANTIN, Pascal-Hugo ULAVAL Saanich Commonwealth Place 20-02-2015

RSEQ (2018-2019) : 1:00.56  /  USPORTS (2018-2019) : 56.07

Points: FINA 2018

Rang Age Temps Pts 50m 100m

1. LAPERLE, Vincent 20 UDEM 53.44 766 Q 26.05 53.44
Nouveau record universitaire RSEQ ?

2. SECCHI, Clement 18 MCGIL 53.92 745 Q 26.47 53.92
3. WANG, Samuel 23 MCGIL 55.21 694 Q 26.67 55.21
4. FORTIER-MORISSET, Louis 20 ULAVAL 56.47 649 27.72 56.47
5. GAGNÉ, Jérémy 23 ULAVAL 56.52 647 27.84 56.52
6. DUFRESNE, Jean-Philippe 19 ULAVAL 57.16 626 28.08 57.16
7. FISHER, Stephen 20 MCGIL 58.03 598 28.05 58.03
8. LASINSKI, Samuel 19 MCGIL 58.22 592 28.20 58.22

Epreuve 16 Messieurs, 100m Dos Cat. générale
02-02-2019 - 10:53 Liste résultats Eliminatoires
Records universitaires RSEQ 53.56 C.CANTIN, Pascal-Hugo ULAVAL Saanich Commonwealth Place 20-02-2015

RSEQ (2018-2019) : 1:00.56  /  USPORTS (2018-2019) : 56.07
Points: FINA 2018

Rang Age Temps Pts 50m 100m

1. LAPERLE, Vincent 20 UDEM 54.52 721 Q Q 26.94 54.52
2. SECCHI, Clement 18 MCGIL 55.17 696 Q Q 26.83 55.17
3. FORTIER-MORISSET, Louis 20 ULAVAL 56.23 657 Q 27.49 56.23
4. GAGNÉ, Jérémy 23 ULAVAL 57.31 621 Q 27.90 57.31
5. DUFRESNE, Jean-Philippe 19 ULAVAL 57.42 617 Q 28.14 57.42
6. FISHER, Stephen 20 MCGIL 57.45 616 Q 28.07 57.45
7. WANG, Samuel 23 MCGIL 57.54 613 Q 27.82 57.54
8. LASINSKI, Samuel 19 MCGIL 57.59 612 Q 27.40 57.59
9. DOUCETTE, Jordan 21 OTT 57.85 603 R 28.51 57.85

10. FORREST, Gordon 18 OTT 58.05 597 R 28.15 58.05
11. PERRY, Joseph 19 MCGIL 58.64 579 28.60 58.64
12. SIMPSON, Will 20 MCGIL 59.82 546 29.52 59.82
13. GENESSE-GRENIER, Etienne 22 USHER 59.98 541 28.73 59.98
14. BÉDARD, Jérémie 22 UDEM 1:00.09 538 28.99 1:00.09
15. HOUDE, Jeremy 21 USHER 1:00.57 526 * 29.57 1:00.57
16. BRASSARD, Sebastien 25 USHER 1:05.72 411 * 31.36 1:05.72

forf.déc. CHOUINARD, Julien 21 USHER
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Championnat provincial universitaire RSEQ 2018-2019
Montréal, 1- - 3-2-2019

Epreuve 16, Messieurs, 100m Dos, Eliminatoire

hc. WANG, Terry 20 OTT 59.37 558 28.50 59.37
hc. HARRIS, Logan 18 OTT 1:01.50 502 * 30.28 1:01.50

Epreuve 40 Messieurs, 200m Dos Cat. générale
03-02-2019 - 16:04 Liste résultats Finale
Records universitaires RSEQ 1:57.37 LANGLOIS, Bruno ULAVAL Vancouver 19-02-2009

RSEQ (2018-2019) : 2:12.21  /  USPORTS (2018-2019) : 2:02.42

Points: FINA 2018

Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. SECCHI, Clement 18 MCGIL 1:58.26 712 Q 27.76 57.57 1:27.60 1:58.26
2. LAPERLE, Vincent 20 UDEM 2:00.67 670 Q 28.38 59.25 1:30.46 2:00.67
3. FORTIER-MORISSET, Louis20 ULAVAL 2:01.62 655 Q 29.20 59.86 1:30.68 2:01.62
4. GAGNÉ, Jérémy 23 ULAVAL 2:02.96 633 28.73 59.70 1:31.46 2:02.96
5. PERRY, Joseph 19 MCGIL 2:03.74 622 29.18 1:00.79 1:32.57 2:03.74
6. DOUCETTE, Jordan 21 OTT 2:05.21 600 29.17 1:00.53 1:32.73 2:05.21
7. FORREST, Gordon 18 OTT 2:07.56 567 29.59 1:01.37 1:34.32 2:07.56
8. SIMPSON, Will 20 MCGIL 2:08.48 555 30.25 1:02.45 1:35.59 2:08.48

Epreuve 40 Messieurs, 200m Dos Cat. générale
03-02-2019 - 9:55 Liste résultats Eliminatoires
Records universitaires RSEQ 1:57.37 LANGLOIS, Bruno ULAVAL Vancouver 19-02-2009

RSEQ (2018-2019) : 2:12.21  /  USPORTS (2018-2019) : 2:02.42
Points: FINA 2018

Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. LAPERLE, Vincent 20 UDEM 2:00.98 665 Q Q 28.48 59.44 1:30.75 2:00.98
2. PERRY, Joseph 19 MCGIL 2:01.07 664 Q Q 29.07 59.66 1:30.62 2:01.07
3. SECCHI, Clement 18 MCGIL 2:01.87 651 Q Q 27.96 59.05 1:30.46 2:01.87
4. FORTIER-MORISSET, Louis20 ULAVAL 2:03.99 618 Q 29.25 1:00.63 1:32.27 2:03.99
5. SIMPSON, Will 20 MCGIL 2:04.65 608 Q 30.21 1:01.32 1:33.22 2:04.65

DOUCETTE, Jordan 21 OTT 2:04.65 608 Q 29.52 1:01.15 1:32.86 2:04.65
7. GAGNÉ, Jérémy 23 ULAVAL 2:04.94 604 Q 29.92 1:01.99 1:33.83 2:04.94
8. FORREST, Gordon 18 OTT 2:06.87 577 Q 29.36 1:01.25 1:33.91 2:06.87
9. BEALS, Connor 19 OTT 2:06.92 576 R 29.87 1:01.88 1:34.69 2:06.92

10. GENESSE-GRENIER, Etienne22 USHER 2:11.08 523 R 30.24 1:02.46 1:36.77 2:11.08
11. HOUDE, Jeremy 21 USHER 2:13.01 500 * 31.33 1:05.02 1:38.93 2:13.01
12. FISHER, Stephen 20 MCGIL 2:18.24 446 * 30.75 1:05.17 1:41.48 2:18.24

hc. HARRIS, Logan 18 OTT 2:11.56 517 31.34 1:04.94 1:38.52 2:11.56
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Championnat provincial universitaire RSEQ 2018-2019
Montréal, 1- - 3-2-2019

Epreuve 38 Messieurs, 50m Brasse Cat. générale
03-02-2019 - 16:00 Liste résultats Finale
Records universitaires RSEQ 27.74 NAISBY, Jonathan USHER Toronto 20-02-2018

RSEQ (2018-2019) : 31.34  /  USPORTS (2018-2019) : 29.02
Points: FINA 2018

Rang Age Temps Pts

1. VALLERAND, Nathanael 26 UDEM 28.29 711 Q
2. NAISBY, Jonathan 25 USHER 28.44 699 Q
3. SLOBODA, Arnold 23 UDEM 28.63 685 Q
4. BÉLANGER, Simon-Pierre 22 ULAVAL 29.04 657
5. DÉRY-BERGERON, Jérémie 24 ULAVAL 29.11 652
6. JI, Eric 18 MCGIL 29.36 636
7. WIST, Kade 20 MCGIL 29.43 631
8. GAUVREAU, Xavier 20 UDEM 29.77 610

Epreuve 38 Messieurs, 50m Brasse Cat. générale
03-02-2019 - 9:42 Liste résultats Eliminatoires
Records universitaires RSEQ 27.74 NAISBY, Jonathan USHER Toronto 20-02-2018

RSEQ (2018-2019) : 31.34  /  USPORTS (2018-2019) : 29.02

Points: FINA 2018

Rang Age Temps Pts

1. VALLERAND, Nathanael 26 UDEM 28.52 693 Q Q
2. SLOBODA, Arnold 23 UDEM 28.77 676 Q Q
3. NAISBY, Jonathan 25 USHER 28.86 669 Q Q
4. BÉLANGER, Simon-Pierre 22 ULAVAL 29.19 647 Q
5. WIST, Kade 20 MCGIL 29.31 639 Q
6. DÉRY-BERGERON, Jérémie 24 ULAVAL 29.63 618 Q
7. JI, Eric 18 MCGIL 29.71 613 Q
8. GAUVREAU, Xavier 20 UDEM 29.73 612 Q
9. BARRETT, William 18 OTT 29.90 602 R

10. PILLING, Zachary 23 OTT 29.93 600 R
11. SMITH, Tyler 22 OTT 30.02 595
12. MICHAILOF, Alexis 23 ULAVAL 30.09 590
13. DAUPHIN - LAPRISE, Alexandre 20 UDEM 30.49 567
14. CLOUTIER, Thomas 21 ULAVAL 30.63 560
15. YOUNES, Alexander 18 MCGIL 31.09 535
16. JACQUES, Nicolas 20 USHER 31.97 492 *
17. THIVIERGE, Mathieu 20 ULAVAL 36.16 340 *

disq. DEMERS, Jamie 19 OTT
forf.nd. KONRAD, Dawson 20 OTT

hc. WONG, Jonathan 22 OTT 29.92 601
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Championnat provincial universitaire RSEQ 2018-2019
Montréal, 1- - 3-2-2019

Epreuve 18 Messieurs, 100m Brasse Cat. générale
02-02-2019 - 17:57 Liste résultats Finale
Records universitaires RSEQ 59.88 NAISBY, Jonathan USHER Toronto 20-02-2018

RSEQ (2018-2019) : 1:08.09  /  USPORTS (2018-2019) : 1:03.05
Points: FINA 2018

Rang Age Temps Pts 50m 100m

1. VALLERAND, Nathanael 26 UDEM 1:01.91 724 Q 28.97 1:01.91
2. NAISBY, Jonathan 25 USHER 1:01.93 724 Q 28.81 1:01.93
3. DÉRY-BERGERON, Jérémie 24 ULAVAL 1:02.75 696 Q 29.33 1:02.75
4. BARRETT, William 18 OTT 1:03.21 680 29.84 1:03.21
5. GAUVREAU, Xavier 20 UDEM 1:03.61 668 29.95 1:03.61
6. SLOBODA, Arnold 23 UDEM 1:03.81 661 29.94 1:03.81
7. HAASLER, Adrian 19 MCGIL 1:03.82 661 30.09 1:03.82
8. BÉLANGER, Simon-Pierre 22 ULAVAL 1:04.13 652 29.75 1:04.13

Epreuve 18 Messieurs, 100m Brasse Cat. générale
02-02-2019 - 11:05 Liste résultats Eliminatoires
Records universitaires RSEQ 59.88 NAISBY, Jonathan USHER Toronto 20-02-2018

RSEQ (2018-2019) : 1:08.09  /  USPORTS (2018-2019) : 1:03.05

Points: FINA 2018

Rang Age Temps Pts 50m 100m

1. VALLERAND, Nathanael 26 UDEM 1:01.35 744 Q Q 28.79 1:01.35
2. NAISBY, Jonathan 25 USHER 1:02.07 719 Q Q 29.06 1:02.07
3. BÉLANGER, Simon-Pierre 22 ULAVAL 1:03.07 685 Q 29.63 1:03.07
4. DÉRY-BERGERON, Jérémie 24 ULAVAL 1:03.31 677 Q 29.94 1:03.31
5. GAUVREAU, Xavier 20 UDEM 1:03.59 668 Q 30.19 1:03.59
6. SLOBODA, Arnold 23 UDEM 1:03.66 666 Q 29.82 1:03.66
7. BARRETT, William 18 OTT 1:03.80 662 Q 29.96 1:03.80
8. HAASLER, Adrian 19 MCGIL 1:04.19 650 Q 30.47 1:04.19
9. RICE, Ethan 21 OTT 1:04.28 647 R 30.36 1:04.28

10. KONRAD, Dawson 20 OTT 1:04.41 643 R 30.29 1:04.41
11. DEMERS, Jamie 19 OTT 1:04.96 627 31.09 1:04.96
12. JI, Eric 18 MCGIL 1:04.99 626 29.94 1:04.99
13. SMITH, Tyler 22 OTT 1:05.86 601 30.33 1:05.86
14. CLOUTIER, Thomas 21 ULAVAL 1:06.16 593 30.94 1:06.16
15. YOUNES, Alexander 18 MCGIL 1:07.13 568 31.22 1:07.13
16. DAUPHIN - LAPRISE, Alexandre 20 UDEM 1:07.54 558 31.84 1:07.54
17. SOMERS, Colm 20 MCGIL 1:07.80 551 31.23 1:07.80
18. JACQUES, Nicolas 20 USHER 1:10.09 499 * 32.56 1:10.09

forf.déc. CARON, Louis-Philippe 23 OTT

hc. ISAAC, Jacob 19 OTT 1:07.48 559 31.41 1:07.48
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Championnat provincial universitaire RSEQ 2018-2019
Montréal, 1- - 3-2-2019

Epreuve 28 Messieurs, 200m Brasse Cat. générale
03-02-2019 - 15:24 Liste résultats Finale
Records universitaires RSEQ 2:10.29 LE BLANC, Frédéric UDEM Montréal 24-02-2012

RSEQ (2018-2019) : 2:28.47  /  USPORTS (2018-2019) : 2:17.47
Points: FINA 2018

Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. VALLERAND, Nathanael 26 UDEM 2:14.95 710 Q 30.34 1:04.42 1:39.24 2:14.95
2. NAISBY, Jonathan 25 USHER 2:14.96 710 Q 30.36 1:04.45 1:38.90 2:14.96
3. GAUVREAU, Xavier 20 UDEM 2:17.18 676 Q 30.79 1:05.35 1:40.59 2:17.18
4. HAASLER, Adrian 19 MCGIL 2:18.83 652 31.30 1:06.54 1:42.65 2:18.83
5. DÉRY-BERGERON, Jérémie24 ULAVAL 2:19.74 640 31.47 1:07.54 1:43.98 2:19.74
6. KONRAD, Dawson 20 OTT 2:20.40 631 31.79 1:07.09 1:42.99 2:20.40
7. BARRETT, William 18 OTT 2:20.76 626 31.51 1:06.64 1:42.88 2:20.76
8. RICE, Ethan 21 OTT 2:21.19 620 31.42 1:06.81 1:43.75 2:21.19

Epreuve 28 Messieurs, 200m Brasse Cat. générale
03-02-2019 - 8:41 Liste résultats Eliminatoires
Records universitaires RSEQ 2:10.29 LE BLANC, Frédéric UDEM Montréal 24-02-2012

RSEQ (2018-2019) : 2:28.47  /  USPORTS (2018-2019) : 2:17.47

Points: FINA 2018

Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. VALLERAND, Nathanael 26 UDEM 2:16.38 688 Q Q 30.38 1:04.86 1:40.49 2:16.38
2. NAISBY, Jonathan 25 USHER 2:16.39 688 Q Q 31.11 1:05.63 1:40.76 2:16.39
3. GAUVREAU, Xavier 20 UDEM 2:17.94 665 Q 30.79 1:05.58 1:41.28 2:17.94
4. HAASLER, Adrian 19 MCGIL 2:19.01 650 Q 31.21 1:06.78 1:43.07 2:19.01
5. KONRAD, Dawson 20 OTT 2:19.61 642 Q 31.94 1:07.05 1:42.78 2:19.61
6. RICE, Ethan 21 OTT 2:20.09 635 Q 31.53 1:06.64 1:42.84 2:20.09
7. BARRETT, William 18 OTT 2:20.57 628 Q 31.64 1:06.95 1:42.99 2:20.57
8. DÉRY-BERGERON, Jérémie24 ULAVAL 2:21.12 621 Q 31.35 1:07.63 1:44.12 2:21.12
9. HEHLEN, Xavier 20 UDEM 2:22.24 607 R 31.86 1:07.76 1:44.69 2:22.24

10. SOMERS, Colm 20 MCGIL 2:23.25 594 R 32.14 1:08.41 1:45.70 2:23.25
11. DEMERS, Jamie 19 OTT 2:24.09 583 32.33 1:09.05 1:46.36 2:24.09
12. HEIN, William 18 MCGIL 2:24.35 580 32.84 1:09.54 1:46.87 2:24.35
13. CLOUTIER, Thomas 21 ULAVAL 2:26.66 553 32.67 1:09.10 1:47.10 2:26.66
14. BÉLANGER, Simon-Pierre22 ULAVAL 2:30.39 513 * 33.11 1:10.72 1:49.96 2:30.39
15. JACQUES, Nicolas 20 USHER 2:35.40 465 * 34.66 1:14.25 1:54.93 2:35.40

hc. ISAAC, Jacob 19 OTT 2:25.13 571 31.49 1:08.62 1:46.44 2:25.13
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Championnat provincial universitaire RSEQ 2018-2019
Montréal, 1- - 3-2-2019

Epreuve 22 Messieurs, 50m Papillon Cat. générale
02-02-2019 - 18:17 Liste résultats Finales
Records universitaires RSEQ 23.81 WANG, Samuel MCGILL Montréal 26-11-2017

RSEQ (2018-2019) : 26.95  /  USPORTS (2018-2019) : 24.95
Points: FINA 2018

Rang Age Temps Pts

Finale A
1. WANG, Samuel 23 MCGIL 24.45 708 Q
2. SECCHI, Clement 18 MCGIL 24.54 701 Q
3. DIXON, William 21 MCGIL 24.59 696 Q
4. TABOGA, Vincent 23 UDEM 24.85 675 Q
5. SLOBODA, Arnold 23 UDEM 25.11 654
6. MICHAILOF, Alexis 23 ULAVAL 25.12 653
7. BUJOLD, Antoine 23 UDEM 25.14 652
8. WIST, Kade 20 MCGIL 25.20 647

Finale B
9. GOIN, Adrian 20 MCGIL 25.18 648

10. THIVIERGE, Gabriel 23 ULAVAL 25.36 635
11. FREIBERGER, Brandon 20 MCGIL 25.46 627
12. FORTIER-MORISSET, Louis 20 ULAVAL 25.53 622
13. MOULIN, Grégory 22 USHER 25.57 619
14. DUFRESNE, Jean-Philippe 19 ULAVAL 25.62 616
15. LASINSKI, Samuel 19 MCGIL 25.85 599
16. BÉLANGER, Simon-Pierre 22 ULAVAL 26.17 578

Epreuve 22 Messieurs, 50m Papillon Cat. générale
02-02-2019 - 11:38 Liste résultats Eliminatoires
Records universitaires RSEQ 23.81 WANG, Samuel MCGILL Montréal 26-11-2017

RSEQ (2018-2019) : 26.95  /  USPORTS (2018-2019) : 24.95

Points: FINA 2018

Rang Age Temps Pts

1. SECCHI, Clement 18 MCGIL 24.53 701 A Q
2. TABOGA, Vincent 23 UDEM 24.78 680 A Q
3. DIXON, William 21 MCGIL 24.94 667 A Q
4. WANG, Samuel 23 MCGIL 24.97 665 A
5. BUJOLD, Antoine 23 UDEM 25.29 640 A
6. MICHAILOF, Alexis 23 ULAVAL 25.30 639 A
7. WIST, Kade 20 MCGIL 25.34 636 A

SLOBODA, Arnold 23 UDEM 25.34 636 A
9. GOIN, Adrian 20 MCGIL 25.36 635 B

10. THIVIERGE, Gabriel 23 ULAVAL 25.41 631 B
11. DUFRESNE, Jean-Philippe 19 ULAVAL 25.43 629 B
12. FREIBERGER, Brandon 20 MCGIL 25.56 620 B
13. BÉLANGER, Simon-Pierre 22 ULAVAL 25.68 611 B
14. FORTIER-MORISSET, Louis 20 ULAVAL 25.70 610 B

MOULIN, Grégory 22 USHER 25.70 610 B
16. LASINSKI, Samuel 19 MCGIL 25.77 605 B
17. GAUDREAU, Simon 20 USHER 25.88 597 R
18. FORREST, Gordon 18 OTT 26.03 587 R
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Championnat provincial universitaire RSEQ 2018-2019
Montréal, 1- - 3-2-2019

Epreuve 22, Messieurs, 50m Papillon, Eliminatoire, Cat. générale

Rang Age Temps Pts

19. BÉDARD, Jérémie 22 UDEM 26.25 572
20. DE LANGE, Patrick 24 USHER 26.30 569
21. VILAIN, Matthieu 19 OTT 26.32 568
22. GAGNON, Frederic 20 UDEM 26.62 549
23. LACHAPELLE, Laurent 23 UQTR 26.87 534

VINSON, Antoine 18 USHER 26.87 534
25. IOUREV, Victor 21 UDEM 27.01 525 *
26. CYR, Pierre-Alexandre 23 USHER 28.26 459 *

forf.nd. LEMAY, Hugo 24 USHER

hc. WANG, Terry 20 OTT 26.12 581
hc. WONG, Jonathan 22 OTT 26.83 536
hc. MOHAMED, Mohamed 18 MCGIL 27.00 526 *
